Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2010 № 42
г.Чудово

Об утверждении реестра
муниципальных услуг
в сфере культуры, допол-
нительного образования
в сфере культуры, физи-
ческой культуры и спорта
Чудовского муниципального
района

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств,
открытости  и  общедоступности  информации  по  предоставлению  муници-
пальных  услуг  населению  Чудовского  муниципального  района  в  сфере
культуры,  дополнительного  образования  в  сфере  культуры,  физической
культуры и спорта, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Уставом Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг в сфере культуры, дополни-
тельного образования в сфере культуры, физической культуры и спорта Чу-
довского муниципального района.

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и рас-
пространяется на правоотношения сторон, возникшие с 1 января 2010 года.

3. Опубликовать постановление в районной газете «Родина».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

фа-4
№ 24-п